PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
SUBSECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E GESTÃO DE PESSOAS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ – RJ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 1

RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARARAM

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Maricá, por meio da sua Subsecretaria de Recursos Humanos e Gestão de

Pessoas, no cumprimento ao previsto no item 7 do Edital  de  Convocação n° 1/2020, torna público o

Resultado da Perícia Médica dos Candidatos Autodeclarados Pessoas com Deficiência, referente  ao

Concurso Público para provimento de cargo para o Quadro Permanente da Secretaria Municipal de

Ordem Pública e Gestão de Gabinete Institucional, regido pelo Edital 2/2019.

Nº DE INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

3013097626 ANDREA UMBELINO DA SILVA APTO
3013041603 DIEGO HENRIQUE ALVES MARQUI APTO
3013148712 EDSON HENRIQUE DA SILVA APTO
3013027695 FABIANO MENDONCA CANA VERDE APTO
3013143889 FELIPE MONTEIRO XAVIER APTO
3013079612 JEFFERSON PORTUGAL GAETHO APTO
3013001940 JHONATAN RODRIGUES DOS SANTOS APTO
3013087724 JOAO PEDRO ADEODATO DA GLORIA ARMOND APTO
3013170533 RENAN ERICK MARQUES DOS SANTOS APTO

Maricá, 25 de junho de 2020.

Subsecretaria de Recursos Humanos e Gestão de Pessoas